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Championnats de France – Trophées et Coupes de France 
Enregistrement des feuilles de marque 
 

NM1 
8ème journée N° 68 
9ème journée N° 73 à 81 
10ème journée N° 82 à 90 sauf 83 
 
NM2 
8ème journée N° 198 – 207 – 213 
9ème journée N° 225 à 252 
10ème journée N° 253 à 280 sauf 260 – 264 
 
Feuilles manquantes : 
U15M N° 275 – 278 – 281 – 284 – 289 – 291 
U17M N° 211 – 216 – 223 – 230 
U18M N° 128 
 
TCSF 1/256ème N° 92 
 
LFB 
10ème journée N° 65 – 66 – 68 – 70 
 
LF2 
8ème journée N° 51 
9ème journée N° 57 – 58 – 61 à 63 
 
NF1 
8ème journée N° 91 – 94 
9ème journée N° 98 à 100 – 102 à 106 – 108 
 
NF2 
8ème journée N° 170 – 175 – 190 – 191 
9ème journée N° 195 – 197 – 199 à 216 
 
NF3 
8ème journée N° 354 – 357 – 383 
9ème journée N° 385 à 400 – 402 à 425 – 427 à 431 
 



U17F 1ère division N° 127 à 144 
U17F 2ème division N° 169 à 189 sauf 178 – 180 – 189 
U15F N° 313 à 333 sauf 315 – 327 – 328 – 329 - 332 
 
Ouverture de dossier 
Dossier CFS 12/13 N° 4 : ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 
Trophée Coupe de France Masculin N° 76 du 10 novembre 2012 
La Commission Fédérale Sportive a procédé au contrôle de la feuille de marque de la 
rencontre du Trophée Coupe de France Masculin N° 76 du 10 novembre 2012, et a constaté 
que l’article 8 de la compétition n’avait pas été respecté. 
En effet celui-ci stipule «les équipes participent dans les conditions et avec  
les licences admises dans la division où est engagée l’équipe première de l’association 
sportive». 
L’article 9 du règlement particulier de NM3 stipule : « obligation d’avoir 8  joueurs présents  
inscrits sur la feuille de marque». 
Or, votre équipe était composée de  7  joueurs ; 
En application de l’article 13.3 des règlements sportifs des championnats, trophée et coupes 
de France, pour cette 1ère infraction, vous êtes redevable d’une pénalité financière de 50  € 
à régler à la FFBB dans les huit jours à réception de courrier. 

 
 
 


